
GS-1
2021年2月 







1 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K20100111A シャーシ 1

A- 2 K20209200 フック 2

A- 2A K09100100 M10 ナット 2

A- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A- 2C K09100200 M10 ワッシャー 2

A- 3 K20101800B 走行チェーンカバー (左) 1

A- 3A K09081600 M8×16 ボルト 3

A- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

A- 3C K09080200 M8 ワッシャー 3

A- 4 K20101900C サイドカバー 1

A- 4A K09081600 M8×16 ボルト 4

A- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

A- 4C K09080200 M8 ワッシャー 4

A- 5 K20103500 ハンドル 1

A- 5A K09082500 M8×25 ボルト 1

A- 5B K09080100 M8 ナット 1

A- 5C K09081090 M8×10 ホロセット 1

A- 5D K09061455 M6 アイボルト 1

A- 6 K02030260 ニードルベアリング HK3026 1

A- 7 K20173000 機種銘板 1

A- 8 KM801008A PLマーク 警告 1

A- 8A KM801016A PLマーク 注意 1

A- 8B KM801014A PLマーク 注意 1

A- 9 KM801011A PLマーク 危険 1

A- 10 K20211500 変速マーク 1

A- 11 K20509100 マーカー棒 2

A- 11A K09061500 M6×15 ボルト 2

A- 11B K09060201 M6 ワッシャ 16×1 4

A- 11C K09060103 M6 Uナット 2

A- 12 K20213300 マーカーゴム 2

A- 13 K20207000 マーカー取付用段付ボルト 2

A- 14 K20213400 マーカー用スプリング 2

A- 15 K20509190 マーカー棒 Assy 2

A- 16 KG030A000 グロメット SG-30A 1

A- 17 K02706500 ベアリング 6906LLB 1

A- 18 K22000700 前輪フォークカラー 1

A- 19 K02507000 スラストベアリング 51107 1

A- 20 K20100602 前輪フォーク 1

A- 20A K04023001 キー 7×7×30 片丸 1

A- 21 K20100900 前輪シャフト 1

A- 21A K09140100 M14 ナット 2

A- 21B K09140300 M14 スプリングワッシャー 2

A- 21C K09140200 M14 ワッシャー 2

A- 22 K20101100 前輪シャフトサイドカラー 2 30×25.5×25

A- 23 K21608300 前輪シャフトシム 0～2 30×25.2×1

A- 24 K20101000 前輪シャフトセンターカラー 1 30×25.5×38

A- 25 K20170000 前輪ハブ Assy 2 25A～25E含む

A- 25A K20170020 前輪ハブベアリング蓋 4

A- 25B K02205300 ベアリング 6205ZZ 4

A- 25C K09083000 M8×30 ボルト 6 ハブボルト

A- 25D K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

A- 25E K09080100 M8 ナット 6

A- 26 K20170100 前輪ホイル 2 26A～26C含む

A- 26A K09082000 M8×20 ボルト 6 合わせホイル取付ボルト

A- 26B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

GS-1

見出番号

2 2021.02



3 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

A- 26C K09080100 M8 ナット 6

A- 27 K20170200 前輪チューブ 2

A- 28 K20170300 前輪タイヤ 2

A- 29 K20170400 前輪タイヤ Assy 2

A- 30 K20170500 前輪タイヤ Assy (ハブ付き) 2

A- 31 K20102000C チェーンカバー 1

A- 31A K09081600 M8×16 ボルト 2

A- 31B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 31C K09080200 M8 ワッシャー 2

A- 32 KG036A000 グロメット SG-36A 2

A- 33 KM801002A PLマーク 危険 1

A- 34 K20101700A 走行チェーンカバー (右) 1

A- 34A K09081600 M8×16 ボルト 4

A- 34B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

A- 34C K09080200 M8 ワッシャー 4

A- 35 K090827012 M8×127 全ボルト 1

A- 35A K09080100 M8 ナット 1

A- 35B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 35C K09080200 M8 ワッシャー 2

A- 35D K09080103 M8 Uナット 1

A- 35E K09080104 M8 袋ナット 1

A- 36 K20107000 前輪ストッパー 1

A- 36A K09081600 M8×16 ボルト 1

A- 36B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

A- 36C K09080200 M8 ワッシャー 1

GS-1

見出番号

4 2021.02



5 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K03010700 ピロブロック UCP 207 2

B- 1A K09145500 M14×55 ボルト 4

B- 1B K09140200 M14 ワッシャー 8

B- 1C K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

B- 1D K09140100 M14 ナット 4

B- 2 K03010600 ピロブロック UCP 206 2

B- 2A K09144500 M14×45 ボルト 4

B- 2B K09140200 M14 ワッシャー 8

B- 2C K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

B- 2D K09140100 M14 ナット 4

B- 3 K20171000 チェーン 60#-57L 2

B- 4 K20100500 後車軸カラー 3 50×35.3×24.5

B- 5 K20100520 後車軸シム 2～3 45×35.3×1

B- 6 K02107500 ベアリング 6007LLB 4

B- 7 K20102701 後車輪 2

K20102791 後車輪軸付き Assy 1 B-1, 4～9A

B- 7A K08606200 スナップリング R-62 2

B- 7B K20100520 後車軸シム 2～4 45×35.3×1

B- 8 K02307500 ベアリング 6307LLB 2

B- 9 K20100400 後車軸 1

B- 9A K08503500 スナップリング S-35 2

B- 10 K20205400 駆動スプロケット 2 60#-16Ｔ

B- 10A K09101090 M10×10 ホロセット 4

B- 11 K20101200 駆動軸 2

B- 11A K04033202 キー 10×8×32 両丸 2

B- 11B K09127000 M12×70 ボルト 4

B- 11C K09120107 M12 3種ナット 8

B- 11D K09120300 M12 スプリングワッシャー 4

B- 12 K20241700 打ち込みグリップ 1

B- 13 K20101606 チェンジレバー 1

B- 13A K09064042 M6×40 六角穴付ボルト SUS 1

B- 13B K09060209 M6 ワッシャー SUS 1

B- 13C K09060309 M6　スプリングワッシャー SUS 2

B- 13D K09060109 M6 ナット SUS 2

B- 14 K20241600 ミッション 1 H-34PH ダルマ

B- 14A K04013001 キー 5×5×30 片丸 1

B- 14B K091040701 M10×140 半ネジボルト 1

B- 14C K09100200 M10 ワッシャー 2

B- 14D K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

B- 14E K09100100 M10 ナット 1

GS-1

見出番号

〃

6 2021.02



7 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 K20104200 ロールブラシ 1

C- 2 K20205600 ブラシ軸用カラー 2

C- 3 K03070500 ピロブロック ASPP205 2

C- 3A K09102500 M10×25 ボルト 4

C- 3B K09100200 M10 ワッシャー 4

C- 3C K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

C- 3D K09100100 M10 ナット 4

C- 4 K20209000 ブラシ取付台 (左) 1

C- 5 K20213200 取付元金具 2

C- 5A K09100200 M10 ワッシャー 4

C- 5B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

C- 5C K09100104 M10 袋ナット 2

C- 5D K09100100 M10 ナット 2

C- 6 K03070500 ピロブロック ASPP205 4

C- 7 K20207200 ASPP205 ベアリング取付ボルト 4

C- 7A K09100200 M10 ワッシャー 8

C- 7B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

C- 7C K09100100 M10 ナット 8

C- 8 K20207500 コンベアー下板取付金具 2

C- 8A K09120200 M12 ワッシャー 6

C- 8B K09120300 M12 スプリングワッシャー 6

C- 8C K09120100 M12 ナット 6

C- 9 K20207800 コンベアー張り金具 2

C- 9A K09100100 M10 ナット 4

C- 9B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

C- 9C K09100200 M10 ワッシャー 2

C- 10 K20100702B コンベアー枠 (左) 1

C- 10A K09120100 M12 ナット 1

C- 10B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

C- 10C K09120200 M12 ワッシャー 1

C- 11 K20100801C コンベアー枠 (右) 1

C- 11A K09120100 M12 ナット 1

C- 11B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

C- 11C K09120200 M12 ワッシャー 1

C- 12 K20101300 ブラシシャフト 1

C- 12A K04014001 キー 5×5×40 片丸 1

C- 12B K04011901 キー 5×5×19 片丸 2

C- 13 K20507900 コンベアー駆動ローラー 1

C- 13A K04012502 キー 5×5×25 両丸 1

C- 14 K20508000 コンベアー従動ローラー 1

C- 15 K20508700 コンベアーベルト 1

C- 16 K20209100 ブラシ取付台 (右) 1

C- 17 K20205300 ブラシ回転用スプロケット 1

C- 17A K09080890 M8×8 ホロセット 2

C- 18 K20201400 砂かきゴム押え板 2

C- 18A K09083000 M8×30 ボルト 6

C- 18B K09080200 M8 ワッシャー 6

C- 18C K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

C- 18D K09080100 M8 ナット 6

C- 19 K20209300 砂かきゴム 2

C- 20 K20508600 コンベアー下板 1

GS-1

見出番号

8 2021.02



9 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K20103302 ブラシカバー 1 機番：29215006～

D- 1A K09081600 M8×16 ボルト 2

D- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

D- 1C K09080200 M8 ワッシャー 2

D- 2 KM802021A PLマーク 危険 1

D- 3

D- 4 K20507302A シャッター本体 1 機番：29212016～

D- 4A K04013001 キー 5×5×30 片丸 1

D- 5 K20509400 シャッターベルト 1

D- 6 K20103800 シャッターベルト押え 1

D- 6A K09082500 M8×25 ボルト 9

D- 6B K09080200 M8 ワッシャー 9

D- 6C K09080300 M8 スプリングワッシャー 9

D- 6D K09080104 M8 袋ナット 9

D- 7

D- 7A

D- 7B

D- 7C

D- 7D

D- 8 K20208001 シャッター開閉アーム 1

D- 8A K09080890 M8×8 ホロセット 1

D- 9 K20207900 シャッターハンドル 1

D- 9A K09102500 M10×25 ボルト 2

D- 9B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

D- 9C K09100200 M10 ワッシャー 2

D- 10 K10403120 グリップ 1

D- 11 K20102104B ホッパー 1 機番：29215006～

D- 12 K20205800 ホッパー用カラー 1

D- 12A K09087500 M8×75 ボルト 1

D- 12B K09080200 M8 ワッシャー 4

D- 12C K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

D- 12D K09080104 M8 袋ナット 1

D- 13 K20207400 シャッター目盛板 1

D- 13A K09082000 M8×20 ボルト 1

D- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

D- 13C K09080200 M8 ワッシャー 1

D- 13D K09080104 M8 袋ナット 1

D- 14 K20104600B 吊りフック (後) 2

D- 15 K20200800 ホッパー取付金具 2

D- 15A K09100104 M10 袋ナット 8

D- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

D- 15C K09100200 M10 ワッシャー 8

D- 16 K20213700 横シャッターベルト 2

D- 17 K20208500 横シャッター押え 2

D- 17A K09080104 M8 袋ナット 8

D- 17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

D- 18 K20208400A ベルトカバー振れ止めアングル 2

D- 18A K09082000 M8×20 ボルト 2

D- 18B K09080200 M8 ワッシャー 6

D- 18C K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

D- 18D K09080104 M8 袋ナット 4

D- 18E

D- 19 K20508501A コンベアーカバー 1

D- 19A K09081600 M8×16 ボルト 4

D- 19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

GS-1

見出番号

10 2021.02



11 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

D- 19C K09080200 M8 ワッシャー 4

D- 20 K20173100 ラベル 作業用 入･切 2

D- 21 K20173200 ラベル 走行用 入･切 2

D- 22

D- 22A

D- 22B

D- 22C

D- 22D

D- 23 K03120400 ピロブロック UCUP 204 2 機番：29212016～

D- 23A K09102000 M10×20 ボルト 4 機番：29212016～

D- 23B K09100200 M10 ワッシャー 4 機番：29212016～

D- 23C K09100300 M10 スプリングワッシャー 4 機番：29212016～

GS-1

見出番号

12 2021.02



13 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K00032503 クボタエンジン GH250 1 機番：～29207020

K00032510 クボタエンジン GR250 1 機番：29207021～

K00042500 ロビンエンジン EH25 1 機番：29210011～

E- 1A EMKM50049BA デフレクター 1 GB221用

E- 1B EMW006D04X006K タッピングビス 2 GB221用

E- 1C K09105000 M10×50 ボルト 4

E- 1D K09100200 M10 ワッシャー 8

E- 1E K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

E- 1F K09100100 M10 ナット 4

E- 2 K20104000 エンジンドレン金具 1 GR250用

K20104001 エンジンドレン金具 1 EH25用

E- 2A 021-11400-20 ガスケット 1 GB221用

E- 3 K05920205 1/4 長ニップル 50L (白) 1

E- 4 K05820200 1/4 エルボ (白) 1

E- 5 K05900200 1/4 プラグ (白) 1

E- 6 K20206400 クラッチハンドル B 1 作業用 (右)

E- 6A K09081890 M8×18 ホロセット 1

E- 6B K09080100 M8 ナット 1

E- 7 K20251100 球形握り 赤 2 作業用

E- 8 K20101500 クラッチロットB 1 作業用

E- 8A K20507020 クラッチロット Ｒピン 1 φ3

E- 8B K09100200 M10 ワッシャー 3～4

E- 8C K09100100 M10 ナット 2

E- 8D K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 9 K20204800 クラッチハンドルスペーサー (大) 2 φ22×φ16.2×20

E- 10 K20206200 クラッチシャフト金具 2

E- 10A K09103500 M10×35 ボルト 2

E- 10B K09100200 M10 ワッシャー 4

E- 10C K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 10D K09100100 M10 ナット 2

E- 11 K20251500 グリスニップル 1/8 A直 2

E- 12 K20204900 クラッチハンドルスペーサー (小) 2 φ25×φ16.2×3

E- 13 K20206500 クラッチハンドル C 2 走行用

E- 13A K09104000 M10×40 ボルト 1

E- 13B K09100200 M10 ワッシャー 1

E- 13C K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

E- 13D K09100100 M10 ナット 1

E- 14 K20251200 球形握り 黒 2 走行用

E- 15 K20101400 クラッチロットA 1 走行用

E- 15A K20507020 クラッチロット Ｒピン 1

E- 15B K09100200 M10 ワッシャー 2～3

E- 15C K09100100 M10 ナット 2

E- 15D K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 16 K20208900 クラッチ中間パイプ 1

E- 17 K20203300 クラッチハンドルシャフト 1

E- 17A K04011802 キー 5×5×18 両丸 2

E- 18 K20206300 クラッチハンドル A 1 作業用 (左)

E- 18A K09081890 M8×18 ホロセット 1

E- 18B K09080100 M8 ナット 1

E- 19 K08502500 スナップリング S-25 1

E- 20 K20250500 アルミテンションプーリー B-2 1 20A含む

E- 20A K09120107 M12 三種ナット 2

E- 20B K09120300 M12　スプリングワッシャー 1

E- 21 K20204500 テンションプーリーカラー 1 (3mm) 2 φ35×φ25.2×3 ※機械により枚数が異なります

K20204600 テンションプーリーカラー 2 (1mm) 1 φ35×φ25.2×1 ※機械により枚数が異なります〃

GS-1

見出番号

〃

〃

〃

14 2021.02



15 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

E- 21 K20204700 テンションプーリーカラー 3 (2mm) 1 φ35×φ25.2×2 ※機械により枚数が異なります

K20204710 テンションプーリーカラー 4 (5mm) 2 φ35×φ25.2×5 ※機械により枚数が異なります

E- 22 K20509000 テンションアームB 1

E- 23 K20204200A バネ掛け板 2

E- 23A K09100103 M10 Uナット 2

E- 24 K21612300 クラッチテンション用スプリング 2

E- 24A K09108000 M10×80 ボルト 2

E- 24B K09100200 M10 ワッシャー 6

E- 24C K09100103 M10 Uナット 2

E- 24D K09100100 M10 ナット 4

E- 24E K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 25 K20208600 クラッチロット金具 2

E- 25A K20208610 クラッチロット金具カラー 2 φ12.7×φ10.3×5.5

E- 25B K09103000 M10×30 ボルト 2

E- 25C K09100200 M10 ワッシャー 2

E- 25D K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 25E K09100100 M10 ナット 2

E- 26 K21351300 アルミテンションプーリー B-1 1 26A含む

E- 26A K09120107 M12 三種ナット 1

E- 26B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

E- 26C K09120200 M12 ワッシャー 1

E- 27 K20508900 テンションアームA 1

E- 28 K20240300 アクセルレバー 1

E- 29 K20214201 アクセルワイヤー 1 1250×1450

E- 30 K20240200 ブレーキハンドル 1

E- 31 K20172000 ハンドブレーキワイヤー 1 1600×2000

E- 32 K04505500 アジャストボルト φ8 3

E- 33 K20241200 ワイヤークリップ 3mm 2

E- 34 K20213800 サイドブレーキワイヤー 1 800×1500

E- 35 K20241000 サイドブレーキレバー 1

E- 35A K09082500 M8×25 ボルト 2

E- 35B K09080200 M8 ワッシャー 4

E- 35C K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

E- 35D K09080100 M8 ナット 2

E- 36 K20173300 ラベル サイドブレーキ 1

E- 37 K20103903 エンジン引きボルト 2

E- 37A K09100100 M10 ナット 4

E- 37B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 37C K09100200 M10 ワッシャー 4

E- 38 K20103202 ベルトカバー取付金具 1

E- 38A K09081600 M8×16 ボルト 1

E- 38B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

E- 38C K09080200 M8 ワッシャー 1

E- 39 K20103104 ベルトカバー 1

E- 39A K09081600 M8×16 ボルト 3

E- 39B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

E- 39C K09080200 M8 ワッシャー 3

E- 40 KM801002A PLマーク 危険 1

E- 41 K20107100 セルモーター部カバー 1

E- 41A K40512300 カラー 2

E- 41B K09080103 M8 Uナット 2

E- 42 K21615600 ブレーキワイヤー掛けボルト 2

E- 42A K09051500 M5×15 ボルト 2

E- 42B K09080103 M8 Uナット 2

E- 43 K20106700 ブレーキ戻しスプリング 1

〃

GS-1

見出番号

16 2021.02



17 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

E- 43A K09082001 M8×120 ボルト 1

E- 43B K09080130 M8 フランジナット 1

E- 43C K09080103 M8 Uナット 1

GS-1

見出番号

18 2021.02



19 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K01084200 作業用 Vベルト SB42 1  GH250用 機番：～29207020

K01083900 作業用 Vベルト SB39 1  GR250用 機番：29207021～

K01084100 作業用 Vベルト SB41 1  EH25用 機番：29210011～

K01084300 作業用 Vベルト SB43 1  GB221用 機番：29220001～

F- 2 K01084300 走行用 Vベルト SB43 2  GH250用 機番：～29207020

K01084000 走行用 Vベルト SB40 2  GR250用 機番：29207021～

K01084100 走行用 Vベルト SB41 2  EH25用 機番：29210011～

K01084300 作業用 Vベルト SB43 2  GB221用 機番：29220001～

F- 3

F- 3A K09082000 M8×20 ボルト 1

F- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

F- 3C K09080203 M8 ワッシャー 30×3.2 1

F- 4 K20210401 変速機プーリ (ミッション） 1 5-B2

F- 4A K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 5 13961-8421-0 プーリオサエ ザガネ 1  GH250用 機番：～29207020

〃 プーリオサエ ザガネ 1  GR250用 機番：29207021～

020-00800-20  ワッシャー 1  EH25用 機番：29210011～

F- 5A 01123-50820 ボルト 1  GH250用 機番：～29207020

〃 ボルト 1  GR250用 機番：29207021～

001-13081-60  ボルトワッシャー 1  EH25用 機番：29210011～

F- 6 K20509600 エンジンプーリ 1  GH250用 機番：～29207020

K20509601A エンジンプーリ 1  GR250用 機番：29207021～

K20509601A エンジンプーリ 1  EH25用 機番：29210011～

K21616701 エンジンプーリ 1  GB221用 機番：29220001～

F- 7 K20509201A ベルト押さえA 1

F- 7A K09082000 M8×20 ボルト 1

F- 7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

F- 7C K09080201 M8 ワッシャー 22×2.3 1

F- 8 K20209400 ベルト押え 3

F- 8A K09082000 M8×20 ボルト 3

F- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

F- 8C K09080201 M8 ワッシャー 22×2.3 3

F- 9 05712-00735 フェザキー 1  GH250用 機番：～29207020

〃 フェザキー 1  GR250用 機番：29207021～

005-30073-51 キ－ 1  EH25用 機番：29210011～

KD90016AA キ－ 1  GB221用 機番：29220001～

F- 10 K20103701 ベルト押さえB 1  GH250用 機番：～29207020

〃 ベルト押さえB 1  GR250用 機番：29207021～

K20103702 ベルト押さえB 1  EH25用 機番：29210011～

K20103701 ベルト押さえB 1  GB221用 機番：29220001～

F- 10A K09082000 M8×20 ボルト 1

F- 10B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

F- 10C K09080201 M8 ワッシャー 22×2.3 1

F- 11 K20509500A 減速プーリ 1 7-B1

F- 11A K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 12 K03010500 ピロブロック UCP 205 2

F- 12A K09120100 M12 ナット 4

F- 12B K09120300 M12 スプリングワッシャー 4

F- 12C K09120200 M12 ワッシャー 6

F- 12D K09124000 M12×40 ボルト 2

F- 13 K20508800 減速ピニオンシャフト 1

F- 13A K04022401 キー 7×7×24 片丸 1

F- 13B K04014001 キー 5×5×40 片丸 1

F- 14 K20202900 減速ピニオン 1

F- 15 K20204400 減速ピニオン押さえ 1 φ32×φ11×3.2

GS-1

見出番号

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

20 2021.02



21 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

F- 15A K09102000 M10×20 ボルト 1

F- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

F- 16 K20205900A 減速ギヤシャフト 1

F- 16A K09100100 M10 ナット 2

F- 16B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 16C K09100200 M10 ワッシャー 2

F- 17 K20205200 減速ギヤニードルベアリングワッシャー 2

F- 18 K02022160 ニードルベアリング 2216 2

F- 19 K20202800 減速ギヤ 1

F- 20 K08502200 スナップリング S-22 1

F- 21 K20251500 グリスニップル 1/8A 直 1

F- 22 K20202899 減速ギヤ Assy 1

F- 23 K20213400 コンベアー用チェーンテンションスプリング 1

F- 23A K09085000 M8×50 ボルト 1

F- 23B K09084000 M8×40 ボルト 1

F- 23C K09080200 M8 ワッシャー 2

F- 23D K09080103 M8 Uナット 2

F- 23E K09080100 M8 ナット 2

F- 23F K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

F- 24 K20211200 コンベアーローラーチェーンテンション台 B 1

F- 24A K09100100 M10 ナット 2

F- 24B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 24C K09100200 M10 ワッシャー 2

F- 25 K20207700 チェーンテンションB 1

F- 25A K09081600 M8×16 ボルト 1

F- 25B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

F- 25C K09080200 M8 ワッシャー 1

F- 26 K20211299 チェーンテンションB Assy 1

F- 27 K20171100 チェーン 40#-121L 1

F- 28 K20250200 チェーン 40#-67L 1

F- 29 K20206000A ピニオンギヤシャフト 1

F- 30 K20205000 コンベアギヤニードルベアリングワッシャ 2

F- 31 K02018160 ニードルベアリング 1816 2

F- 32 K20203100 コンベアピニオンギヤ 1

F- 33 K08501800 スナップリング S-18 1

F- 34 K20251500 グリスニップル 1/8A 直 1

F- 35 K20203199 ピニオンギヤ Assy 1

F- 36 K21310300 チェーンテンションボルト 1

F- 36A K09100103 M10 Uナット 1

F- 36B K09100200 M10 ワッシャー 2

F- 37 K20211000 回転ブラシチェーンテンションスプリング 1

F- 38 K20207600 チェーンテンションA 1

F- 39 K20210900 回転ブラシチェーンテンション台 A 1

F- 39A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 39B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 39C K09100200 M10 ワッシャー 2

F- 40 K20210999 チェーンテンションA Assy 1

F- 41 K20203000 コンベアギヤ 1

F- 41A K08502500 スナップリング S-25 1

F- 42 K20204600 テンションプーリーカラー 2 (1mm)

K20204700 テンションプーリーカラー 3 (2mm)

K20204710 テンションプーリーカラー 4 (5mm) 1

1～2

〃

〃

GS-1

見出番号

22 2021.02



23 2021.02



コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 K20102500 スリ込みブラシアーム軸 1

G- 2 K20212200 スリ込みブラシロット 2

G- 2A K09140100 M14 ナット 2

G- 2B K09140300 M14 スプリングワッシャー 2

G- 2C K09140200 M14 ワッシャー 2

G- 3 K20212500 アーム軸カラー 1

G- 4 K20212700 アーム軸レバー 1

G- 4A K09085000 M8×50 ボルト 1

G- 4B K09080200 M8 ワッシャー 1

G- 4C K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

G- 4D K09080100 M8 ナット 2

G- 5 K20212600 スリ込みブラシアーム軸ブラケット 2

G- 5A K09103000 M10×30 ボルト 2

G- 5B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

G- 5C K09100200 M10 ワッシャー 2

G- 6 K20212801 スリ込みブラシハンドルロット 1

G- 6A K10405310 Rピン 2

G- 6B K09120200 M12 ワッシャー 2

G- 7 K10403120 グリップ 1

G- 8 K20212901 スリ込みブラシハンドル 1

G- 8A K09100104 M10 袋ナット 1

G- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

G- 8C K09100200 M10 ワッシャー 1

G- 9 K20102900 ハンドル取付金具 1

G- 9A K09122500 M12×25 ボルト 1

G- 9B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

G- 9C K09120200 M12 ワッシャー 2

G- 9D K09120100 M12 ナット 1

G- 10 K20212300 ロットスペーサー 2

G- 11 K20102400 スリ込みブラシ取付金具 2

G- 12 K20102600 スリ込みブラシ 1

G- 12A K09108000 M10×80 ボルト 2

G- 12B K09100200 M10 ワッシャー 4

G- 12C K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

G- 12D K09100100 M10 ナット 2

GS-1

見出番号

24 2021.02



初田拡撒機株式会社

本   　社    〒555-0013  大阪市西淀川区千舟1-5-58     ☎ 06-6472-3857  FAX 06-6471-6336

東京(営)    〒121-0836　東京都足立区入谷2-19-4-401  ☎ 03-3897-8095  FAX 03-3897-8097


	表紙
	目次
	A 前輪関係
	B 後輪関係
	C コンベアー関係
	D ホッパー関係
	E エンジン関係
	F 駆動関係
	G スリ込みブラシ関係



